МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ГОРОДА РОСТОВ-НА-ДОНУ

___________ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 6»

Об утверждении учетной политики
для целей бухгалтерского учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ (редак.
26.07.2019г), Приказами Минфина России от 01.12.2010 N 157н (редак.28.12.2018г),
от 16.12.2010 N 174н (редак.28.12.2018г), от 25.03.2011 N ЗЗн (редак.16.10.2019г),
федеральными стандартами бухгалтерского учета , Налоговым кодексом РФ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета на 2020 год
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Бородавкину Валентину Сергеевну.

Юридический адрес:
344029, г. Ростов-на-Дону,
ул. Веры Пановой, 27.
ОКПО 49811448 ОГРН 103616600030
И Н Н /К П П  6166038169/616601001

Тел. (факс) 250-82-83
Е - mail:tememik6@mail.ru

ПРИКАЗ №103

г. Ростов-на-Дону 23 декабря 2019г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

С приказом ознакомлен:

(расшифровка
подписи)

Н.П. Грецкая

Главный бухгалтер
(подпись)

B.C. Бородавкина
(расшифровка

подписи)« 23 » декабря 2019 г.

mailto:tememik6@mail.ru